
UCHWAŁA NR 180/XV/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713,) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art.258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz 
uchwałą Nr 131/XI/2019 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy 
Woźniki na 2020 rok 

Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Dokonać zwiększenia  dochodów budżetu gminy o kwotę 468 898,47 zł 

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 61 515 450,52 zł 
1) dochody bieżące - 1 328 787,53 zł 
a)  zwiększenie wpływy z usług  5 480,00 zł 
b) zwiększenie z tytułu wpływów z różnych dochodów - refundacja wynagrodzenia 
z Urzędu Pracy  

9 650,00 zł 

c) zwiększenie z tytułu dotacji celowej otrzymanej z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień( umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego   

898,00 zł 

d) zmniejszenie z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansownych z 
udziałem środków europejskich oraz środków , o których  mowa w art. 5 pkt 5 lit. a 
i ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich , realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego.  

(-) 1 492 433,00 zł  

e) zwiększenie z tytułu wpływów części oświatowej subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

68 406,00 zł 

f) zwiększenie z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących ( związków gmim, związków powiatowo- gminnych)  - 
refundacja środków sołeckich za 2019 rok  

76 681,47 zł 

g) zwiększenie z tytułu kar i odszkodowan  wynikających z umów  2 530,00 zł 
2) dochody majątkowe  1 797 686,00 zł 
a) zwiększenie z tytułu dotacji celowej otrzymanej z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumien      ( 
umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego  

171 000,00 zł  

b) zwiększenie z tytułu  środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów( związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków 
powiatów), samorzadów, województw, pozyskane z innych źródeł. 

1 626 686,00zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  
Dokonać zwiększenia  wydatków budżetu gminy o kwotę 468 898,47 zł 

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 65 177 763,52 zł 
1) wydatki bieżące (-) 1 394 932,53 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych  97 497,47 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 97 497,47zł 
b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3  

(-) 1 492 430,00 zł  

2) wydatki majątkowe 1 863 831,00 zł 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 863 831,00 zł 

Id: 582EF892-87CC-44DE-837B-6B3B05261F62. Podpisany Strona 1



b) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3  

(-) 935 249,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  

Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2020 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Dokonać zmian w planie wydatków na przedsięwziecia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w 2020 
roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

W nawiązaniu do Uchwały nr 175//XIV/2020 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 24.06.2020 r. 
wyszczególnia się źródła pochodzenia dochodów: Dział 801 Rozdz.80101 § 0970  kwota 128 704,00 zł. - zwrot 
składek ZUS za marzec 2020; Dział 801 Rozdz.80104 § 0970 kwota  31 107,00 zł. - zwrot składek ZUS za marzec 
2020; Dział 801 Rozdz.80120 § 0970 kwota  10 293,00 zł. - zwrot składek ZUS za marzec 2020. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 7.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

  
 

I Wiceprzewodniczący Rady 
MIejskiej w Woźnikach 

 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 582EF892-87CC-44DE-837B-6B3B05261F62. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -1 597 433,00 15 130,00

-1 597 433,00 0,00

75023 0,00 15 130,00

0,00 5 480,00

0,00 9 650,00

0,00 9 650,00

75075 -1 597 433,00 0,00

-1 597 433,00 0,00

-1 597 433,00 0,00

754 0,00 898,00

75414 0,00 898,00

0,00 898,00

758 0,00 145 087,47

75801 0,00 68 406,00

8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 597 433,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 17 130,00

bieżące

Administracja publiczna 1 696 695,92 114 392,92

0830 Wpływy z usług 0,00 5 480,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 650,00

0,00 898,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 597 433,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 597 433,00 0,00

Obrona cywilna 0,00 898,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 597 433,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Różne rozliczenia 14 041 508,00 14 186 595,47

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 898,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
11 605 466,00 11 673 872,00

Refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy prac interwencyjnych 0,00 9 650,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 180/XV/2020

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 8 września 2020 r.

Id: 582EF892-87CC-44DE-837B-6B3B05261F62. Podpisany Strona 1



0,00 68 406,00

75814 0,00 76 681,47

0,00 76 681,47

801 -22 792,90 126 840,53

0,00 105 000,00

80101 -19 919,35 52 530,00

0,00 50 000,00

0,00 2 530,00

-19 919,35 0,00

-19 919,35 0,00

0,00 50 000,00

80103 0,00 5 653,07

0,00 5 653,07

0 0,00 5 653,07

80104 -2 585,78 0,00

-2 585,78 0,00

-2 585,78 0,00

80120 -287,77 0,00

0,00 0,00

-287,77 0,00

-287,77 0,00

80148 0,00 6 472,66

0,00 6 472,66

0,00 6 472,66

80149 0,00 868,75

Różne rozliczenia finansowe 1 100,00 77 781,47

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 605 466,00 11 673 872,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 76 681,47

Oświata i wychowanie 1 385 103,52 1 489 151,15

0,00 2 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

447 225,40 552 225,40

Szkoły podstawowe 429 115,00 461 725,65

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

296 411,00 346 411,00

108 784,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 411,00 346 411,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Zwrot składek ZUS za marzec 2020 r.

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 108 575,00 114 228,07

0970 Wpływy z różnych dochodów 128 704,00 108 784,65

2057

80 852,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 107,00 28 521,22

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 653,07

336 472,66

Zwrot składek ZUS za marzec 2020 r.

Licea ogólnokształcące 91 145,00 90 857,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 852,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 293,00 10 005,23

Stołówki szkolne i przedszkolne 330 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 472,66

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

2 869,00 3 737,75

Zwrot składek ZUS za marzec 2020 r. 128 704,00

0,00 5 653,07

Zwrot składek ZUS za marzec 2020 r. 31 107,00 28 521,22

Przedszkola 264 776,00 262 190,22

10 293,00 10 005,23

Zwrot składek ZUS za marzec 2020 r. 0,00 6 472,66

Id: 582EF892-87CC-44DE-837B-6B3B05261F62. Podpisany Strona 2



0,00 868,75

0,00 868,75

80150 0,00 6 028,28

0,00 6 028,28

0,00 6 028,28

80152 0,00 287,77

0,00 287,77

0,00 287,77

80195 0,00 55 000,00

0,00 55 000,00

0,00 55 000,00

854 0,00 3 482,37

85401 0,00 3 482,37

0,00 3 482,37

0,00 3 482,37

razem: -1 620 225,90 291 438,37

-1 597 433,00 105 000,00

600 0,00 171 000,00

0,00 0,00

60017 0,00 171 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

0,00 6 028,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 868,75

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 028,28

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

0,00 287,77

0,00 6 028,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 287,77

Zwrot składek ZUS za marzec 2020 r.

Pozostała działalność 69 962,40 124 962,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
69 962,40 124 962,40

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

59 209,18 114 209,18

Edukacyjna opieka wychowawcza 12 468,00 15 950,37

0,00 3 482,37

Świetlice szkolne 0,00 3 482,37

4 042 233,00

bieżące 51 499 797,05 50 171 009,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 044 658,40 552 225,40

0,00 171 000,00

majątkowe

Transport i łączność 3 871 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 925 433,00 1 925 433,00

Drogi wewnetrzne

Zwrot składek ZUS za marzec 2020 r. 0,00 868,75

Zwrot składek ZUS za marzec 2020 r. 0,00 287,77

Zwrot składek ZUS za marzec 2020 r. 0,00 3 482,37

0970 Wpływy z różnych dochodów

Id: 582EF892-87CC-44DE-837B-6B3B05261F62. Podpisany Strona 3



0,00 171 000,00

801 0,00 1 626 686,00

80195 0,00 1 626 686,00

0,00 1 626 686,00

razem: 0,00 1 797 686,00

0,00 0,00

-1 620 225,90 2 089 124,37

-1 597 433,00 105 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 171 000,00

Pozostała działalność 0,00 1 626 686,00

Oświata i wychowanie 0,00 1 626 686,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(zwiazków gmin, związków powiatowo-gminnych, zwiazków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 626 686,00

majątkowe 9 546 755,00 11 344 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 188 455,00 5 188 455,00

Ogółem: 61 046 552,05 61 515 450,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 233 113,40 5 740 680,40

Id: 582EF892-87CC-44DE-837B-6B3B05261F62. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 110 599,80 972 806,80 972 566,80 1 132,51 971 434,29 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 4 137 793,00 4 137 793,00 0,00 0,00

-914 927,00 -19 635,00 -19 635,00 0,00 -19 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -895 292,00 -895 292,00 0,00 0,00

860 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 293,00 860 293,00 0,00 0,00

5 055 965,80 953 171,80 952 931,80 1 132,51 951 799,29 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 4 102 794,00 4 102 794,00 0,00 0,00

4 874 473,00 736 680,00 736 440,00 0,00 736 440,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 4 137 793,00 4 137 793,00 0,00 0,00

-914 927,00 -19 635,00 -19 635,00 0,00 -19 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -895 292,00 -895 292,00 0,00 0,00

860 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 293,00 860 293,00 0,00 0,00

4 819 839,00 717 045,00 716 805,00 0,00 716 805,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 4 102 794,00 4 102 794,00 0,00 0,00

99 635,00 99 635,00 99 635,00 0,00 99 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 635,00 -19 635,00 -19 635,00 0,00 -19 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 434,00 1 479 434,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 293,00 845 293,00 0,00 0,00

2 324 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 324 727,00 2 324 727,00 0,00 0,00

1 497 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 497 084,00 1 497 084,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 512 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512 084,00 1 512 084,00 0,00 0,00

1 161 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 275,00 1 161 275,00 0,00 0,00

-895 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -895 292,00 -895 292,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 983,00 265 983,00 0,00 0,00

6 667 661,00 2 572 456,00 2 422 456,00 9 500,00 2 412 956,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095 205,00 4 095 205,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

6 971 661,00 2 575 456,00 2 425 456,00 9 500,00 2 415 956,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 396 205,00 4 396 205,00 0,00 0,00

508 534,00 358 534,00 358 534,00 2 500,00 356 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00

682 534,00 361 534,00 361 534,00 2 500,00 359 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 000,00 321 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 15 000,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 658 359,00

zmniejszenie -895 292,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 778 067,00

przed zmianą 2 658 359,00

zwiększenie 15 000,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 1 778 067,00

zmniejszenie -895 292,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 512 084,00

przed zmianą 1 497 084,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 15 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 265 983,00

przed zmianą 1 161 275,00

zmniejszenie -895 292,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1 708 708,00

przed zmianą 1 708 708,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 180/XV/2020

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 8 września 2020 r.

Id: 582EF892-87CC-44DE-837B-6B3B05261F62. Podpisany Strona 1



18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00

321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 000,00 321 000,00 0,00 0,00

274 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

404 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

1 360 734,00 450 950,00 450 450,00 48 900,00 401 550,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 909 784,00 909 784,00 0,00 0,00

-56 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 517,00 -56 517,00 0,00 0,00

58 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 081,00 58 081,00 0,00 0,00

1 362 298,00 450 950,00 450 450,00 48 900,00 401 550,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 911 348,00 911 348,00 0,00 0,00

1 360 734,00 450 950,00 450 450,00 48 900,00 401 550,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 909 784,00 909 784,00 0,00 0,00

-56 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 517,00 -56 517,00 0,00 0,00

58 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 081,00 58 081,00 0,00 0,00

1 362 298,00 450 950,00 450 450,00 48 900,00 401 550,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 911 348,00 911 348,00 0,00 0,00

421 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 577,00 421 577,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 521,00 56 521,00 0,00 0,00

478 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 098,00 478 098,00 0,00 0,00

207 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 750,00 207 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00

209 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 310,00 209 310,00 0,00 0,00

93 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 457,00 93 457,00 0,00 0,00

-56 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 517,00 -56 517,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 940,00 36 940,00 0,00 0,00

8 010 032,92 7 861 032,92 5 964 563,92 4 821 541,96 1 143 021,96 45 500,00 253 539,00 1 597 430,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00

-1 597 430,00 -1 597 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 597 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 313,47 6 313,47 6 313,47 0,00 6 313,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

6 433 916,39 6 269 916,39 5 970 877,39 4 821 541,96 1 149 335,43 45 500,00 253 539,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00

5 293 267,97 5 144 267,97 5 134 767,97 4 189 120,96 945 647,01 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 663,47 5 663,47 5 663,47 0,00 5 663,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

5 313 931,44 5 149 931,44 5 140 431,44 4 189 120,96 951 310,48 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00

315 798,01 315 798,01 315 798,01 0,00 315 798,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 663,47 5 663,47 5 663,47 0,00 5 663,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 461,48 321 461,48 321 461,48 0,00 321 461,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 301 207,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 301 207,00

zwiększenie 1 560,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 246 250,00

zmniejszenie -56 517,00

zmniejszenie -56 517,00

zwiększenie 1 560,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 246 250,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 209 310,00

przed zmianą 207 750,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 560,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 36 940,00

przed zmianą 93 457,00

zmniejszenie -56 517,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 582EF892-87CC-44DE-837B-6B3B05261F62. Podpisany Strona 2



1 761 181,00 1 761 181,00 133 751,00 18 500,00 115 251,00 30 000,00 0,00 1 597 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 597 430,00 -1 597 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 597 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 401,00 164 401,00 134 401,00 18 500,00 115 901,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 088,00 89 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-89 088,00 -89 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 251,00 33 251,00 33 251,00 0,00 33 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 901,00 33 901,00 33 901,00 0,00 33 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 120,00 259 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-259 120,00 -259 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -259 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 222,00 1 249 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 249 222,00 -1 249 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 249 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 352,27 687 352,27 552 102,27 60 000,00 492 102,27 47 000,00 88 250,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

1 181 250,27 688 250,27 553 000,27 60 000,00 493 000,27 47 000,00 88 250,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00 0,00

958 200,00 508 200,00 372 950,00 60 000,00 312 950,00 47 000,00 88 250,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

991 200,00 508 200,00 372 950,00 60 000,00 312 950,00 47 000,00 88 250,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 000,00 383 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 005 198,52 16 505 198,52 14 635 266,55 12 016 797,00 2 618 469,55 754 714,57 494 846,00 620 371,40 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755 886,00 206 600,00 101 600,00 0,00 101 600,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 1 549 286,00 1 549 286,00 0,00 0,00

20 761 084,52 16 711 798,52 14 736 866,55 12 016 797,00 2 720 069,55 754 714,57 494 846,00 725 371,40 0,00 0,00 4 049 286,00 4 049 286,00 0,00 0,00

10 596 040,74 10 596 040,74 9 242 884,74 7 976 253,74 1 266 631,00 535 440,00 340 074,00 477 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 600,00 131 600,00 81 600,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 727 640,74 10 727 640,74 9 324 484,74 7 976 253,74 1 348 231,00 535 440,00 340 074,00 527 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 091,50 247 091,50 247 091,50 0,00 247 091,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 664,00 10 664,00 10 664,00 0,00 10 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 755,50 257 755,50 257 755,50 0,00 257 755,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 582EF892-87CC-44DE-837B-6B3B05261F62. Podpisany Strona 3



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 406,00 68 406,00 68 406,00 0,00 68 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 406,00 73 406,00 73 406,00 0,00 73 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 411,50 235 411,50 235 411,50 0,00 235 411,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 941,50 237 941,50 237 941,50 0,00 237 941,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 825,27 171 825,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 825,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 825,27 191 825,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 825,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 414,60 152 414,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 414,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 414,60 162 414,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 414,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 479,50 32 479,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 479,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 479,50 52 479,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 479,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 842 393,40 342 393,40 257 431,00 300,00 257 131,00 15 000,00 0,00 69 962,40 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 624 286,00 75 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 1 549 286,00 1 549 286,00 0,00 0,00

4 466 679,40 417 393,40 277 431,00 300,00 277 131,00 15 000,00 0,00 124 962,40 0,00 0,00 4 049 286,00 4 049 286,00 0,00 0,00

59 209,18 59 209,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 209,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 209,18 114 209,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 209,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 795,00 71 795,00 71 795,00 0,00 71 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 795,00 91 795,00 91 795,00 0,00 91 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 549 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 286,00 1 549 286,00 0,00 0,00

4 049 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 049 286,00 4 049 286,00 0,00 0,00

5 050 755,00 4 155 755,00 4 139 305,00 334 050,00 3 805 255,00 15 000,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

78 901,00 22 321,00 22 321,00 0,00 22 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00

5 125 656,00 4 178 076,00 4 161 626,00 334 050,00 3 827 576,00 15 000,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 947 580,00 947 580,00 0,00 0,00

1 198 350,00 978 350,00 977 100,00 237 600,00 739 500,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 350,00 978 350,00 977 100,00 237 600,00 739 500,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

634 810,00 184 810,00 184 810,00 0,00 184 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00

691 390,00 184 810,00 184 810,00 0,00 184 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 580,00 506 580,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4427

Podróże służbowe 

zagraniczne

po zmianach 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4247
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 582EF892-87CC-44DE-837B-6B3B05261F62. Podpisany Strona 4



450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00

506 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 580,00 506 580,00 0,00 0,00

302 795,00 177 795,00 162 795,00 0,00 162 795,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 321,00 22 321,00 22 321,00 0,00 22 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 116,00 200 116,00 185 116,00 0,00 185 116,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

152 795,00 152 795,00 152 795,00 0,00 152 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 321,00 22 321,00 22 321,00 0,00 22 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 116,00 175 116,00 175 116,00 0,00 175 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 456 434,00 1 456 434,00 87 434,00 20 000,00 67 434,00 1 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434 434,00 1 434 434,00 65 434,00 20 000,00 45 434,00 1 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 434,00 157 434,00 87 434,00 20 000,00 67 434,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 434,00 135 434,00 65 434,00 20 000,00 45 434,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 209,00 45 209,00 45 209,00 0,00 45 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 209,00 23 209,00 23 209,00 0,00 23 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 600,00 270 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 600,00 160 600,00 0,00 0,00

-53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 600,00 -53 600,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 000,00 275 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

205 600,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 600,00 160 600,00 0,00 0,00

-53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 600,00 -53 600,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 600,00 130 600,00 0,00 0,00

-53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 600,00 -53 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

64 708 865,05 51 401 483,05 31 764 759,93 18 894 548,06 12 870 211,87 2 670 214,57 14 448 707,15 2 217 801,40 0,00 300 000,00 13 307 382,00 13 307 382,00 0,00 0,00

-2 648 474,00 -1 639 065,00 -41 635,00 0,00 -41 635,00 0,00 0,00 -1 597 430,00 0,00 0,00 -1 009 409,00 -1 009 409,00 0,00 0,00

3 117 372,47 244 132,47 139 132,47 0,00 139 132,47 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 2 873 240,00 2 873 240,00 0,00 0,00

65 177 763,52 50 006 550,52 31 862 257,40 18 894 548,06 12 967 709,34 2 670 214,57 14 448 707,15 725 371,40 0,00 300 000,00 15 171 213,00 15 171 213,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 733 025,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 4 668 274,00

zmniejszenie -951 809,00

zwiększenie 16 560,00

Id: 582EF892-87CC-44DE-837B-6B3B05261F62. Podpisany Strona 5



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 4 102 794,00 1 639 710,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00 1 512 084,00 0,00

6050 2 324 727,00 1 639 710,00 685 017,00

6057 1 512 084,00 1 512 084,00

6059 265 983,00 265 983,00

2 010 01010

Ochrona  dorzecza Małej 

Panwi, Liswarty II etap - 

realizacja w sołectwie Ligota 

Woźnicka - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami ,rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Psarach 

Urząd Miejski 

Woźniki

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2020 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 180/XV/2020

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 8 września 2020 r.

Id: 582EF892-87CC-44DE-837B-6B3B05261F62. Podpisany Strona 1



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

ogółem 200 000,00 200 000,00 \ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6307 0,00

6309
0,00

ogółem 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 550 000,00 1 550 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 197 899,00 197 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 197 899,00 197 899,00 0,00 0,00

6307 0,00

6309 0,00

ogółem 1 737 306,00 0,00 0,00 0,00 395 800,00 0,00 1 341 506,00

6050 28 598,00 0,00 0,00 28 598,00

6057 1 341 506,00 1 341 506,00

6059 367 202,00 0,00 0,00 0,00 367 202,00

ogółem 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

6307 0,00

6309 0,00

ogółem 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 60 000,00 60 000,00

6057 0,00

6059
0,00

ogółem 321 000,00 0,00 150 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 321 000,00 0,00 150 000,00 171 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 230 000,00 0,00 230 000,00

6057 0,00

6059 0,00

10 600 60017
Modernizacja drogi polnej w 

Kamieńskich Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

11 600 60095

Rewitalizacja  rynku w Piasku 

wraz z rozbudową parkingów 

I etap 

Urząd Miejski 

Woźniki

9 600 60016
Budowa kanału deszczowego 

w Kamieńskich Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

8 600 60014

Pomoc finansowa dla 

Powiatu - budowa drogi 

powiatowej Dąbrowa - 

Kolonia

Urząd Miejski 

Woźniki

6 600 60014

Pomoc finansowa dla 

Powiatu - budowa drogi 

powiatowej Woźniki-Lubsza I 

etap 

Urząd Miejski 

Woźniki

7 600 60014
Budowa drogi powiatowej  

relacji Woźniki- Lubsza 

Urząd Miejski 

Woźniki

5 600 60013
Budowa i projekt scieżki 

pieszo-rowerowej w Dyrdach 

Urząd Miejski 

Woźniki

4 600 60013

Pomoc finansowa dla 

województwa - budowa 

scieżki pieszo - rowerowej 

przy drodze wojewódzkiej 

789 Dyrdy

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 5

Id: 582EF892-87CC-44DE-837B-6B3B05261F62. Podpisany Strona 2



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

ogółem 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060 17 000,00 17 000,00
6067 0,00

6069 0,00

ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 50 000,00 50 000,00

6057 0,00

6059
0,00

ogółem 474 348,00 94 038,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 209 310,00 0,00

6050 228 098,00 57 098,00 171 000,00

6057 209 310,00 209 310,00

6059
36 940,00 36 940,00

ogółem 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 70 000,00 70 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 100 000,00 100 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 149 000,00 0,00 149 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 15 000,00 15 000,00

6067

6069

ogółem 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 10 000,00 10 000,00

6177 0,00

6179 0,00

ogółem 383 000,00 33 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 383 000,00 33 000,00 350 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 100 000,00 0,00 100 000,00

6067 0,00

6069 0,00

21 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego OSP 

Kamieńskie Młyny 

Urząd Miejski 

Woźniki

20 754 75412
Rozbudowa strażnicy OSP w 

Lubszy

Urząd Miejski 

Woźniki

19 754 75404
Środki dla Policji na zakup 

samochodu

Urząd Miejski 

Woźniki

17 750 75023
Zakup maszyny 

wielofunkcyjnej 

Urząd Miejski 

Woźniki

18 750 75023 Zakup kosiarki 
Urząd Miejski 

Woźniki

15 700 70005 Wykup gruntu w Lubszy 
Urząd Miejski 

Woźniki

16 700 70005 Wykup gruntu 
Urząd Miejski 

Woźniki

14 700 70005
Rewitalizacja terenu za byłym 

PGR w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

12 700 70005
Zakup  wiaty ( środki 

sołeckieDyrdy) 

Urząd Miejski 

Woźniki

13 700 70005 Budowa zjazdu w Dyrdach 
Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 3 z 5

Id: 582EF892-87CC-44DE-837B-6B3B05261F62. Podpisany Strona 3



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

ogółem 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 1 949 286,00 849 286,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 949 286,00 849 286,00 1 100 000,00

6057 0,00

6059 0,00 0,00

ogółem 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 200 000,00 200 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 16 000,00 16 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 506 580,00 56 580,00 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

6230 506 580,00 56 580,00 350 000,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00

ogółem 50 000,00 50 000,00

6060 50 000,00 50 000,00

6067

6069

ogółem 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 75 000,00 75 000,00

6060 75 000,00 75 000,00

6067

6069

ogółem 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 200 000,00 0,00 200 000,00

6057

6059

ogółem 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 30 000,00 30 000,00

6067

6069

32 926 92601
Zakup zestawu 

nawadniającego  boisko 

Urząd Miejski 

Woźniki

29 900 90095
Plac zabaw w sołectwie 

Drogobycza 

Urząd Miejski 

Woźniki

30 900 90095

Platforma Widokowa na 

Górze Coglowej w 

Woźnikach - Budżet 

Obywatelski 

Urząd Miejski 

Woźniki

27 900 90095
Plac zabaw - rewitalizacja 

terenu PGR 

Urząd Miejski 

Woźniki

28 900 90015
Rozbudowa sieci 

oświetleniowych 

Urząd Miejski 

Woźniki

25 900 90001
Zakup samochodu  na 

oczyszczalnię w Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

26 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

23 801 80195

I etap programu Sportowa 

Gmina - budowa Sali 

gimnastycnej w Lubszy 

Urząd Miejski 

Woźniki

24 900 90001

Budowa wodociągu w 

Woźnikach ul. Kopernika i 

Krzyżowa

Urząd Miejski 

Woźniki

22 801 80195

I etap programu Sportowa 

Gmina - budowa Sali 

gimnastycnej w Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 4 z 5

Id: 582EF892-87CC-44DE-837B-6B3B05261F62. Podpisany Strona 4



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

ogółem 77 000,00 28 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

6050 77 000,00 28 000,00 49 000,00

6057 0,00 0 0,00

6059 0,00 0,00 0,00

ogółem 15 171 213,00 5 891 513,00 4 000 000,00 0,00 2 116 800,00 100 000,00 3 062 900,00 0,00

6050 9 801 709,00 5 017 094,00 3 035 017,00 0,00 1 749 598,00 0,00 0,00 0,00

6057 3 062 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 062 900,00 0,00

6059 670 125,00 36 940,00 265 983,00 0,00 367 202,00 0,00 0,00 0,00

6060 622 000,00 373 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 506 580,00 56 580,00 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

6300 497 899,00 397 899,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem

34 926 92601

I etap programu Sportowa 

Gmina - budowa  boiska do 

siatkówki plażowej 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 5 z 5

Id: 582EF892-87CC-44DE-837B-6B3B05261F62. Podpisany Strona 5



Paragraf

1 2 3 4 5 6

801 80101 4210
1. Zakup sprzetu sportowego dla 

Szkoły Podstawowej w Lubszy 10 664,00

900 90095 4300
2.Instalowanie monitoringu na Al.. 

K. brzozy 3 321,00

600 60017 4300
Palikowanie dzew na Al.. Ks. 

Brzozy 3 000,00

750 75075 4210
Materiały dekoracyjne , promocyjne 

650,00

900 90095 4300
3. Remont  hydrantów 

25 000,00

42 635,00

926 92695 4210
1. Zakup sprzętu do utrzymania  

czystości  na boisku  5 000,00

926 92601 4300
2. Wykonanie studni do 

nawodnienia boiska 5 000,00

900 90095 4300

3. Zaprojektowanie  i 

zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego 27 263,00

37 263,00

921 92195 4300
1.Zakup strojów dla KGW

8 000,00

600 60016 4270
2. Wykonnaie chodnika przy ul. K. 

Miarki 30 000,00

801 80195 4210
3. Zakup piłkochwytów na boisko  

przy szkole podstawowej 4 336,00

42 336,00

900 90004 4300 1.Modernizacja rynku
17 500,00

921 92195 4210 2. Zakup namiotu biesiadnego 4 500,00

22 000,00

900 90004 4300
1. Utrzymanie zieleni - nawożenie i 

koszenie traw 2 500,00

921 92195 4300 2. Festyn sołecki 2 000,00

754 75412 4210
3.Remont pomieszczeń w OSP 

10 000,00

600 60017 4270 4. Remonty dróg polnych 10 000,00

900 90095 4300
5.Teren rekreacyjny: wykonanie 

monitoringu, oświetlenia tablicy 
12 532,00

921 92195 4210
6.Zakup namiotu 

700,00

37 732,00

Kamienica

Ogółem w sołectwie

Rozdział

Ogółem w sołectwie 

Lubsza

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego

Piasek

Ogółem w sołectwie

Kwota (zł)

Ogółem w sołectwie

Kamieńskie 

Młyny

Ogółem w sołectwie 

Ligota 

Woźnicka

Dział

Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

w roku 2020

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 180/XV/2020

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 8 września 2020 r.

Id: 582EF892-87CC-44DE-837B-6B3B05261F62. Podpisany Strona 1



600 60016 4300 1. Projekt budowy chodnika 30 000,00

754 75412 4270 2.Remont świetlicy OSP 5 500,00

921 92195 4300 Psary 3.Festyn sołecki 4 634,00

801 80195 4210
4.Sprzęt sportowy, oświetlenie przy 

szkole 2 500,00

42 634,00

921 92195 4300
1.Wsparcie tradycji regionalnych 

dla KGW 2 000,00

921 92195 4210 2.Zakup  ławostołów 
4 000,00

801 80195 4210 3. Zakup bramek 
2 500,00

754 75412 4210 4.Zakup chełmów strażackich 
2 000,00

921 92195 4300
5. Dożynki 2020

6 600,00

926 92601 4210
6. Zakup sprzetu sportowego

2 000,00

600 60017 4270
7.Remont drogi polnej 

13 534,00

600 60016 4270 8.Remont drogi w Mzykach 
10 000,00

42 634,00

600 60016 4270 Czarny Las 1. Remont drogi gminnej 14 922,00

14 922,00

900 90095 4300

1. Wykonanie projektu 

zagospodarowania terenu  

rekreacyjnego 

8 000,00

700 70005 4300
2.Rekultywacja i wyrównanie  

terenu 7 306,00

15 306,00

921 92195 4300 1. Dożynki 2020 3 000,00

700 70005 6050 2. Wykonanie  wiaty 17 000,00

700 70005 4300 3. Uzbrojenie działki sołeckiej 3 000,00

700 70005 4210 Dyrdy 2.Zakup piłkochwytów 4 244,00

27 244,00

Razem w gminie Woźniki 324 706,00

Ogółem w sołectwie 

Ogółem w sołectwie

Ogółem w sołectwie

Ogółem w sołectwie

Babienica

Ogółem w sołectwie 

Drogobycza

Id: 582EF892-87CC-44DE-837B-6B3B05261F62. Podpisany Strona 2




